檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府衛生局　函

地址：73064臺南市新營區東興路163號

承辦人：劉佩汶

電話：066357716#251

電子信箱：hp80@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年5月12日

發文字號：南市衛國健字第1030086844號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明段二(0086844AYB_ATTCH1.doc)

主旨：有關本局辦理103年幼兒口腔及視力保健圖畫書創作競賽

，收件時間延長至103年8月31日，請 貴單位協助公告轉知

並鼓勵投稿，請 查照。

說明：

一、依據103年度縣市衛生局衛生保健工作計畫─兒童牙齒塗

氟及近視防治子計畫辦理。

二、旨揭競賽為提供對幼兒文學創作有興趣者一個發揮平臺，

且使創作者有更充裕時間設計適合幼兒學習之教材，供日

後應用於衛生教育宣導之用，因此延長收件時間至103年8

月31日止，相關訊息詳如附件或參見臺南市政府衛生局網

站/相關連結/幼兒口腔及視力保健圖畫書創作競賽。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市立土城高

級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中

學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新營高級中學、國立新化高級

中學、國立北門高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南高級工業職業學校、國

立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立北門高級農工職業

學校、國立曾文高級農工職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立玉井高級

工商職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、

國立南科國際實驗高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、

國立臺南女子高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職

業學校、國立臺南啟智學校、國立臺南家齊女子高級中學、臺南市六信高級中學

、臺南市德光高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南光華學校財團法人

9

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺南市光華高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市私立瀛海高級中

學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立南英高級商工職業

學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南

市私立鳳和高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興

國學校財團法人臺南市興國高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學

、臺南縣私立華濟永安高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立明達高

級中學、臺南縣私立陽明高級工商職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校

、臺南縣私立育德工業家事職業學校、南臺科技大學、長榮大學、嘉藥學校財團

法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、遠東科技大學、敏惠醫護管理專科學校、中

華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立臺南藝術大學、國立成

功大學、國立臺南大學、康寧大學、興國管理學院、國立臺南護理專科學校、台

南家專學校財團法人台南應用科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、

臺南市政府教育局

副本：臺南市政府所屬各衛生所 2014-05-13
08:29:13